



क्षेत्रीय आयुर्वेद अ संस्थान  
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अ परिषद, मंत्रालय, भ  
ग्वालियर रोड, (उत्तर प्रदेश)-284003  
Regional Ayurveda Research Institute  
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences  
Ministry of AYUSH, Govt. of India  
Gwalior Road, Jhansi (Uttar Pradesh) – 284003.



File No.:5-7/20-21/JHS/Tech./NMPB/NRDR/Consumable/807

Dated: 04.12.2020

### शुद्धिपत्र सूचना/ Corrigendum Notice

प्रयोगशाला रसायन, ग्लास-वेयर, प्लास्टिक-वेयर और अन्य प्रयोगशाला उपभोग्य सामाग्रीयों को आपूर्ति के लिए आपूर्तिकर्ताओं के Empanelment के लिए निवेदा दस्तावेज

### Tender Document for Empanelment of Suppliers to Supply Laboratory Chemicals, Glass-ware, Plastic-ware and Other Laboratory Consumables

खुली निवेदा प्रणाली के तहत क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान (आरएआरआई), झांसी (यूपी.) के लिए प्रयोगशाला रसायन, ग्लास-वेयर, प्लास्टिक-वेयर और अन्य प्रयोगशाला उपभोग्य सामाग्रीयों को आपूर्ति के लिए उनके निमाताओं और आधिकृत डालरा/ वितरकों से सीलबंद निवेदाएं आमंत्रित की जाती हैं। पात्रता मानदंड, कार्य का दायरा, नियम और शर्तें तथा ड्राफ्ट समझौते युक्त निवेदा दस्तावेज आरएआरआई, झांसी से एकसा भा कार्य दिवस पर 13-11-2020 से 16-12-2020 तक 10.00 बजे से 3.00 बजे तक बांध एकत्र किए जा सकते हैं। CCRAS का वेबसाइट [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) और CPPP पोर्टल [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) से डाउनलोड किए जा सकते हैं। इच्छुक निमाताओं और उनके आधिकृत डालरा/ वितरकों को निवेदाएं "प्रभारा सहायक निदेशक, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, झांसी (यूपी) - 284003, के कार्यालय में 17-12-2020 को शाम 4.00 बजे तक सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत करना आवश्यक है। निवेदा दस्तावेज गैर-हस्तांतरणीय हैं। एकसा भा भावष्य के स्पष्टीकरण और/ या शुद्धिपत्र को प्रभारा सहायक निदेशक के माध्यम से CCRAS का वेबसाइट: [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) पर सूचित किया जाएगा।

Tenders in sealed cover are invited under Open Tender system from manufacturers and their authorised dealers/distributors to Supply Laboratory Chemicals, Glass-ware, Plastic-ware and Other Laboratory Consumables for Regional Ayurveda Research Institute (RARI), Jhansi (U.P.). The tender document containing eligibility criteria, scope of work, terms & conditions and draft agreement can be collected from RARI, Jhansi on any working day from **13-11-2020 to 16-12-**

**2020** between 10.00 AM to 3.00 PM or can be downloaded from CCRAS website [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) and CPPP portal [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in). The interested manufacturers and their authorised dealers/ distributors are required to submit the bids at the office of **“The Assistant Director I/c, Regional Ayurveda Research Institute, Jhansi (U.P.) – 284003**, by or before **4.00 PM on 17-12-2020**. The Tender Documents are non- transferable. Any future clarification and/or corrigendum(s) shall be communicated through Assistant Director Incharge on the CCRAS website: [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in).

**-Sd-**

प्रभारा सहायक निदेशक

Assistant Director In-Charge

आर.ए.आर.आई., झांसी (यू.पी.)

RARI, Jhansi (UP)

## सामान्य जानकारी/ General Information

a)	नोवेदाए प्रस्तुत करने की आंतेम तिथि और समय Last date and time of submission of tenders	17.12.2020 को शाम 4:00 बजे तक 17.12.2020 Till 4:00 PM
b)	नोवेदा को तकनीकी बोली के खुलने का समय और तारीख Time and date of opening of Technical Bid of the tender	18.12.2020 को सुबह 11:00 बजे 18.12.2020 at 11.00 AM
c)	नोवेदा खोलने का स्थान Place of opening of the tender	क्षत्राय आयुवद अनुसधान सस्थान, झाँसी (यूपी) – 284003 Regional Ayurveda Research Institute, Jhansi (U.P.) – 284003
d)	जमा बयाना राशि (ईएमडी) जोके तकनीकी बोली के साथ जमा करना है / Earnest Money Deposit (EMD) to submitted with Technical Bid	25000 रु / Rs. 25000